

Comunale di Marcon "Mario Grosso" Persona giuridica di Diritto Privato Via della Cultura 3/A – 30020 Marcon (VE) Tel. e Fax n° 0415950632 Codice. fiscale 90082730277 info@avismarcon.it – <u>www.avismarcon.it</u>

Marcon lì 07/02/2020 Prot. n° 4/202018

Ai Soci AVIS Comunale di Marcon All'Avis Provinciale di Venezia Ai Sig.ri Revisori dei Conti

CONVOCAZIONE ASSEMBLEA ORDINARIA DEI SOCI A.V.I.S. COMUNALE DI MARCON O.D.V.

Si comunica che a norma dell'art. 8 comma c.6 e dell'art. 11 comma c.2 sono convocate, presso **la sede dell'associazione in via della Cultura n° 3/A,** il giorno 27 febbraio 2020 alle ore 23.00, in prima convocazione.

SABATO 29 FEBBRAIO 2020 ore 11.00

in seconda convocazione per discutere e approvare i seguenti ordini del giorno:

- 1. Nomina del segretario dell'Assemblea;
- 2. Saluto delle autorità presenti;
- 3. Relazione del presidente;
- 4. Bilancio Consuntivo anno 2019 e bilancio preventivo 2020;
- 5. Programma delle attività anno 2020;
- 6. Relazione del collegio dei Revisori dei Conti;
- 7. Discussione e votazione dei punti 3,4,5;
- 8. Conferma e/o nomina dei delegati alle assemblee AVIS Provinciale e Regionale;
- 9. Varie ed eventuali.

AL TERMINE DELLE OPERAZIONI SEGUIRÀ UN APERITIVO

Per il Consiglio Direttivo AVIS Comunale di Marcon Il presidente Toniolo Alberto

Marcon, sabato 29.02.2020 ore. 11.00, sede Avis Marcon

ASSEMBLEA ORDINARIA DEI SOCI A.V.I.S. COMUNALE DI MARCON O.D.V.

DELEGA

Il sottoscritto Socio AVIS Comunale di Marcon Sig	
Delega il Socio Sig	a rappresentarmi all'Assemblea
Generale dei Soci del 29.02.2020.	
	Il Sottoscritto Sig